様式第６号

道 路 変 更 届                 E

                          （元号）   年  月  日

  宮城県知事         殿

                 届出者 住 所

                    氏 名

 建築基準法第 42 条第１項第五号の規定に基づく道路に関して、下記のとおり変更しま

すので届け出ます。

記

指定年月日  （元号）    年    月    日

A指 定 番 号     E A   第              号

A変 更 理 由     E

A変 更 内 容     E